
                                                                                           
  

ZARZĄDZENIE Nr 30 /2007
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW

z  dnia 11 października  2007 r.

       w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok

                               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 82, art. 165, art.173, 
art. 175, art. 176, art. 182, art. 184, art.188 ust.1i 2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 
45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832 ) i § 12 
uchwały Nr V/25/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 15 lutego 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 r. zarządzam co  następuje:
  
1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; 
zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z  dnia 20 marca 2007 r.;
 uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. ; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 12 czerwca 2007 r.; uchwała Nr  IX/55/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 10 sierpnia 2007r.;  Zarządzeniem  Wójta Gminy Grzegorzew Nr 28/2007 
z dnia 31 sierpnia 2007 r.; uchwałą Nr X/62/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia
27 września 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 rok.

   1.  W § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy  kwotę „11.101.474 zł.” zastępuje się 
       kwotą „11.118.246 zł.”
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  kwotę 
„2.084.819 zł.” zastępuje się kwotą „2.090.811 zł

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      kwotę „292.242 zł.” zastępuje się kwotą „303.022 zł.”

  2. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
      dochody budżetu o  kwotę 21.572 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększeni
a

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 750 Rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację   zadań   bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań gminie (związkom gmin ) 
ustawami

2.000 50.500 50.500

Dz. 751 Rozdz. 75108 – wybory do Sejmu i Senatu 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację   zadań   bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań gminie (związkom gmin ) 
ustawami

8.792 8.792 8.792

Dz. 801 Rozdz. 80195 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5.701 11.663 11.663



realizację własnych zadań  bieżących  gmin (związków 
gmin )
Dz. 852 Rozdz. 85295 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących  gmin (związków 
gmin )

5.079 22.400 22.400

RAZEM 21.572

3. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejsza się 
      dochody budżetu o  kwotę 4.800 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
 zmniejszenia

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 852  Rozdz. 85214 –  zasiłki i  pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację   zadań   bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań gminie (związkom gmin ) 
ustawami

4.800 38.000 38.000

RAZEM 4.800

4.  W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  kwotę „12.366.549 zł.” zastępuje się 
       kwotą „12.383.321 zł.”
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  kwotę „2.084.819 
zł.” zastępuje się kwotą „2.090.811 zł

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      kwotę „292.242 zł.” zastępuje się kwotą „303.022 zł.”

  
5. W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
       wydatki budżetu o  kwotę 21.572 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

    Ogółem
 zwiększeni
a

[ zł. ]

Plan
po 

zmianach

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]

Dz. 750 Rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie 
 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 
 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
 § 4120 - składki na Fundusz Pracy
 § 4440 -  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
               socjalnych

1.576
310
113

1

38.573
7.140
1.018

804

38.573
7.140
1.018

804

Dz. 751 Rozdz. 75108 – wybory do Sejmu i Senatu 
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
§ 4740 –  zakup  materiałów papierniczych  do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
§ 4750 –  zakup   akcesoriów komputerowych 

3.960
289
41

2.680
654
619

549

3.960
289
41

2.680
654
619

549

3.960
289
41

2.680
654
619

549

2



w tym programów i licencji
Dz. 801 Rozdz. 80195 – pozostała działalność
 § 4300 - zakup usług pozostałych 5.701 11.402          11.402
Dz. 852 Rozdz. 85295 – pozostała działalność
§ 3110 - świadczenia społeczne 5.079 47.340 22.400

RAZEM 21.572

6. W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejsza się 
      wydatki budżetu o  kwotę 4.800 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
 zmniejszenia

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 852  Rozdz. 85214 –  zasiłki i  pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
§ 3110 - świadczenia społeczne 4.800 197.600 38.000 92.600

RAZEM 4.800

7. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej  dokonuje się przeniesień między paragrafami w 
ramach działów  i wprowadza się   następujące zmiany:   

Zmniejszenia 

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszeni
a

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.750 Rozdz. 75023 –  urzędy gmin
§ 4140 – składki na PFRON 9.000 6.600
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
§ 4260 - zakup energii
§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 4280 - zakup usług zdrowotnych
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacji 
              telefonii stacjonarnej
§ 4430 - różne opłaty i składki 
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu
             drukarskiego i urządzeń kserograficznych

15.426
2.200

808
500
425

2.100

163
200

250

1.653.926
8.910

32.292
310.000

3.805
4.800

7.177
7.500

3.250

26.271

Rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
                          podstawowych 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
              i książek

511

300

115.618

600

Rozdz. 80104 -  przedszkola 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacji 
              telefonii stacjonarnej

2.000
500

261

174.389
0

989

3



Rozdz. 80110 – gimnazja
§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacji 
               telefonii stacjonarnej
§ 4430 - różne opłaty i składki 
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
               programów i licencji

1.000
200

200
344

500

0
1.600

1.600
1.156

500

Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół
§ 4300 - zakup usług pozostałych
§ 4430 - różne opłaty i składki 

1.600
1.000

115.150
2.000

Rozdz.80114  –  zespoły  obsługi  ekonomiczno  - 
administracyjnej szkół
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

50
200

300

350
1.600

1.200

Rozdz.  80146  -  dokształcanie  i  doskonalenie 
nauczycieli
§ 4300 - zakup usług pozostałych 3.000 10.000

Rozdz. 80195 - pozostała działalność
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 320 480

Rozdz. 85401 - świetlice szkolne
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe

1.012
1.200

500
100
500

10.471
160.076
30.650
4.345

0

Dz.921 Rozdz.92116 – biblioteki
 § 4240 -  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
                i książek

500 3.500

Dz.926 Rozdz.92601 –obiekty sportowe
 § 4390 -  zakup  usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

900 0

Zwiększenia

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

4



[ zł. ]      po zmianach
[ zł. ] [ zł. ]

Dz.750 Rozdz. 75023 –  urzędy gmin
§ 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia 9.000 61.700

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4260 - zakup energii
§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 4300 - zakup usług pozostałych
§ 4430 - różne opłaty i składki 
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
              socjalnych
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami
               korpusu służby cywilnej 

1.800
2.000

100
700

5.000
1.125
2.000
4.143

250

3.454

320

149.671
324.720
46.187
9.610

162.630
33.417

312.000
24.143
7.750

108.542

320

2.975
424

Rozdz.  80103  -  oddziały  przedszkolne  w  szkołach 
podstawowych 
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
              socjalnych

200
100
20

300

191

9.425
21.436
3.055
2.440

7.966

Rozdz. 80104 -  przedszkola 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 - zakup usług pozostałych
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
             socjalnych

2.000
500

261

12.630
2.750

13.311

Rozdz. 80110 – gimnazja
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4300 - zakup usług pozostałych
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
             socjalnych

2.878
1.600

1.744

701.785
6.050

49.780

Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół
§ 4280 - zakup usług zdrowotnych
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
              socjalnych

120

2

120

805

Rozdz.80114  -  zespoły  obsługi  ekonomiczno  - 
administracyjnej szkół
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacji 
              telefonii stacjonarnej

350

200

4.850

2.200

Rozdz. 80146 - dokształcanie i doskonalenie 
                          nauczycieli
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami 
              korpusu służby cywilnej 3.000 7.500

Rozdz. 85401 - świetlice szkolne
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
               socjalnych 

50
2.300

500
100
200

162

10.521
162.376
31.150
4.445
1.200

9.208

Dz.921 Rozdz.92116 – biblioteki

5



 § 4750 –  zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 500 950
Dz.926 Rozdz.92601 –obiekty sportowe
 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 900 10.900

 

8. Załączniku Nr 7  do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr V/25/2007 
    z dnia 15 lutego 2007  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2007 rok określający:
     „ 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji       
            rządowej odprowadzanych do budżetu państwa.
       2. Dochody i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 
             rządowej zleconych gminie ustawami.” 
     po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 1 do  zarządzenia  30 /2007 
     z dnia 11 października 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
     na  2007 rok

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy.
                                                      
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
Biuletynie Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy.   
       
                                                                                                                   

                                                                                WÓJT   GMINY 
                                                                                                /-/ Bożena Dominiak

                                                     U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia  Nr 30/ 2007  Wójta Gminy  Grzegorzew

z dnia 11 października  2007 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2007 rok  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy są otrzymane 

 zawiadomienia o  zwiększeniu  dotacji na 2007 r.

6



Na podstawie decyzji Nr FB.I.-4.3011- 531/07 z dnia 28  września 2007 r. Wojewody Wielkopolskiego 

 o kwotę  4.800 zł. został  zmniejszony plan  dotacji celowej   na  realizację  zadań zleconych w zakresie 
wypłat zasiłków  i pomoc w naturze. 

Po  stronie  dochodów  i  wydatków   zmniejszono  planowane  środki  na  dotację  zgodnie  ze  wskazaniem 
dysponenta.  

Na podstawie pisma Nr FB.I.-3.3011-501/07 z dnia 08 października 2007 r. Wojewody Wielkopolskiego  

w kwocie 2.000 zł. został zwiększony plan dotacji celowej  na zadania  zlecone administracji związane

 ze   sfinansowaniem kosztów wydawania  dowodów osobistych.   Na podstawie  pisma Nr FB.I.-6.3011- 
484/07 z dnia 01 października 2007 r. Wojewody Wielkopolskiego  w kwocie 5.701 zł. został zwiększony 
plan  dotacji  celowej   na  zadań   własnych  administracji  związanych ze   sfinansowaniem pracodawcom 
kosztów  przygotowania  zawodowego młodocianych pracowników . 

 Na podstawie pisma Nr FB.I.-3.3011- 532/07 z dnia 10 października 2007 r. Wojewody Wielkopolskiego 

 w kwocie 5.079 zł. został zwiększony plan dotacji celowej  na zadania  własne  na dożywianie.  

Na podstawie pisma Nr DKN. -580-5/07 z dnia 03 października 2007 r. Decyzji Kierownika Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Koninie   w kwocie 8.792 zł. został zwiększony plan dotacji celowej 

 na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu w 2007 r.

 Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono dotacje zgodnie ze wskazaniem dysponentów środków. 

W zał. Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian polegających na :

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin  - zmniejszono planowane  wydatki na  składki PFRON,

 a zwiększono wydatki na zakup komputerów o kwotę 9.000 zł. ;

-  w  rozdziale  80101  –  szkoły  podstawowe  -  zmniejszono  planowane   wydatki   na  wynagrodzenia, 
wynagrodzenia  bezosobowe,  zakup energii, zakup usług remontowych i zdrowotnych, dostępu do sieci 
Internet, telefonii stacjonarnej, różne opłaty i składki oraz materiały papiernicze do sprzętu drukarskiego na 
łączną  kwotę  22.072  zł.  ,  a  zwiększono   wydatki  osobowe  niezliczone   do  wynagrodzeń  (  dodatki 
mieszkaniowe i wiejskie SP w Bylicach), składki na ubezpieczenie społeczne ( SP Grzegorzew i Barłogi ), 
Fundusz  Pracy  (SP  Barłogi),  wynagrodzenia  bezosobowe  (  SP.  Grzegorzew  –  wyk.  schodów),  zakup 
materiałów i wyposażenia ( opał,  i  wyposażenie pracowni komputerowej w SP w Borysławiach),  zakup 
energii ( SP Borysławie), usług remontowych ( remont pieca SP w Bylicach), usług pozostałych ( montaż 
kamer -SP Grzegorzew, przeglądy budynków w SP Barłogi , Bylice),   różne opłaty i składki ( ubezpieczenie 
budynku SP Borysławie), odpisy  na ZFŚS  ( wszystkie szkoły ) szkolenia pracowników  ( SP Borysławie ) 
na łączną kwotę 20.892 zł. ;

- w rozdziale 80103 –  oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono planowane  wydatki 
na wynagrodzenia, zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek w kwocie 811 zł., a zwiększono o 
tę  samą kwotę    wydatki  osobowe niezliczone  do wynagrodzeń,  składki  na  ubezpieczenie  społeczne i 
Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, odpisy ZFŚS ;

 - w rozdziale 80104 –  przedszkola - zmniejszono planowane  wydatki  na wynagrodzenia, wynagrodzenia 
bezosobowe,  zakup usług dostępu do sieci Internet, telefonii stacjonarnej na łączną kwotę 2.761 zł., 

a zwiększono  wydatki  na  zakup materiałów i wyposażenia, zakup  usług pozostałych , odpisy  na ZFŚS na 
łączną  kwotę 2.761 zł.;

 - w rozdziale 80110 – gimnazja - zmniejszono planowane  wydatki  na zakup usług remontowych, dostępu 
do sieci Internet, telefonii stacjonarnej, różne opłaty i składki oraz  zakup akcesoriów komputerowych na 
łączną kwotę 2.244 zł. , a zwiększono  wydatki osobowe  zakup usług pozostałych, odpisy  na ZFŚS na 
łączną kwotę 6.222 zł.;

- w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół - zmniejszono planowane  wydatki  na zakup usług 

7



pozostałych i  różne opłaty i składki na łączną kwotę 2.600 zł., a zwiększono  wydatki  na  zakup usług 
zdrowotnych i odpisy  na ZFŚS na łączną kwotę 122 zł.;

-  w  rozdziale  80114  –  zespoły  ekonomiczno  administracyjne  szkół  -  zmniejszono  planowane   wydatki 
osobowe niezaliczone  do wynagrodzeń, zakup  dostępu do sieci Internet, szkolenia pracowników na łączną 
kwotę  550  zł.,  a  zwiększono   wydatki  na   zakup  materiałów  i  wyposażenia,  zakupu  usług  telefonii 
stacjonarnej na łączną kwotę 550 zł ;

-  w rozdziale 80146 –  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  -  zmniejszono planowane  wydatki  na 
zakup usług pozostałych  o kwotę 3.000 zł. , a zwiększono  wydatki  na szkolenia pracowników o tę samą 
kwotę;

-  w  rozdziale  80195  –  pozostała  działalność  -  zmniejszono  planowane   wydatki   na   wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 320 zł.;

-  w rozdziale 85401 – świetlice szkolne - zmniejszono planowane  wydatki   osobowe niezliczone  do 
wynagrodzeń,  wynagrodzenia,  składki  na  ubezpieczenie  społeczne  i  Fundusz  Pracy,  wynagrodzenia 
bezosobowe, na łączną kwotę 3.312 zł.,  a  zwiększono  wydatki osobowe niezliczone  do wynagrodzeń, 
wynagrodzenia,  składki  na  ubezpieczenie  społeczne  i  Fundusz  Pracy,  zakup materiałów i  wyposażenia, 
odpisy  na ZFŚS na łączną kwotę 3.312 zł.;

-  w  rozdziale  92116  –   biblioteki  -  zmniejszono  planowane   wydatki  na   zakup  pomocy  naukowych, 
dydaktycznych  i  książek   o  kwotę  500  zł.  ,  a  zwiększono   o   kwotę  500  zł.  zakupy   akcesoriów 
komputerowych ;

- w rozdziale 92601 –  obiekty sportowe - zmniejszono planowane  wydatki na   zakup  usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  o kwotę 900 zł. , a zwiększono  o  kwotę 900 zł. wydatki na  zakup 
materiałów i wyposażenia ;

W związku z  otrzymanym zwiększeniem dotacji na zadania zlecone dokonuje się zmian 
w załączniku  Nr 7 do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr V/25/2007 
 z dnia 15 lutego 2007  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2007 rok określającym:
     „ 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji       
            rządowej odprowadzanych do budżetu państwa.
       2. Dochody i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 
             rządowej zleconych gminie ustawami.” 
    Zał. Nr 7 otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 1 do   zarządzenia Nr 30 /2007 
    z dnia 11 października 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy
    na  2007 rok.

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne,

co zapewni prawidłową realizację budżetu.             

                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                       /-/  BOŻENA DOMINIAK        

8


	WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW
	1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z  dnia 20 marca 2007 r.;
	 uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. ; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
	Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
	z dnia 12 czerwca 2007 r.; uchwała Nr  IX/55/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
	 
	                                                     U Z A S A D N I E N I E

